
MATERIALE INSTALATII (ATI-A)

I.D.: 68903691

Data publicarii	05.05.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.797,58 RON - 1.797,58 RON

Descriere: 10. Elemente calorifer aluminiu, Nova Florida, Seven B4, 600x100 mm, 182 W - F1 30SB4600 - ELE 14,00 - Pret unitar (fara TVA): 61,76 lei - Valoare (fara TVA): 864,64 lei 11. Elemente calorifer aluminiu, Nova Florida, Seven B4, 600x100 mm, 182 W - F1 30SB4600 - ELE 14,00 - Pret unitar (fara TVA): 61,76 lei - Valoare (fara TVA): 864,64 lei 20. KIT PTR. CALORIFERE ALUMINIU "HIDRA" 1X1/2 (7 PIESE) - D1 40HY3006 buc 2,00 - Pret unitar (fara TVA): 17,23 lei - Valoare (fara TVA): 34,46 lei 30. Haltera cu diblu pentru radiator, Yuhuan, 10x170 mm - F1 31H 0002 SET 4,00 - Pret unitar (fara TVA): 4,87 lei - Valoare (fara TVA): 19,48 lei 40. Niplu D/S 1", Yuhuan - D1 31N 0001 - buc 4,00 - Pret unitar (fara TVA): 1,50 lei - Valoare (fara TVA): 6,00 lei 50. GARNITURA NIPLU - F1 31G 0001 buc 4,00 - Pret unitar (fara TVA): 2,09 lei - Valoare (fara TVA): 8,36 lei
